[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» июня 2016 г. №60/588-ГС                                   Принято на 60 заседании
                                                                                              Ливенского городского Совета

                                                                                народных депутатов IV созыва

О принятии к сведению доклада
о состоянии и развитии институтов
гражданского общества в городе
Руководствуясь статьёй 25 Положения об Общественной палате города Ливны, утвержденного решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 августа 2014 года №37/310-ГС, заслушав доклад председателя Общественной палаты города Ливны Чурочкина В.С., Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Доклад о состоянии и развитии институтов гражданского общества в городе принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник».
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                      Е.Н. Конищева